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YUQORI SINF INGLIZ 
TILI DARSLARIDA 

TANQIDIY FIKRLASHNI 
RIVOJLANTIRISHNING 

INNOVATSION METODIK 
MODELI

Ahmadjonova Diyoraxon Dilshod qizi
O‘zbekiston milliy pedagogika universiteti doktoranti

Annotatsiya: Mazkur maqolada yuqori sinf o‘quvchilarida analitik tafakkurni rivojlantirishga qaratilgan innovatsion 
metodik model taklif etiladi. Tadqiqotning maqsadi ingliz tili darslarida o‘quvchilarning mustaqil fikrlashini kuchaytirish 
yo‘llarini aniqlashdan iborat. Muallif tomonidan Bloom taksonomiyasi va zamonaviy pedagogik yondashuvlarga asos
langan tizim ishlab chiqilgan. Tadqiqot natijalari ushbu model o‘quvchilarning tahlil va baholash ko‘nikmalarini sezilarli 
darajada oshirishini ko‘rsatdi. Maqolada metodikaning amaliy samaradorligi asoslab berilgan. Ilmiy yangilik sifatida inte­
grativ yondashuv taklif etiladi.

Kalit so‘zlar: tanqidiy fikrlash, ingliz tili ta’limi, yuqori sinf o‘quvchilari, innovatsion metodika, interfaol metodlar, Bloom 
taksonomiyasi, baholash, refleksiv yondashuv.
Abstract: This article presents an innovative methodological model aimed at developing critical thinking in upper sec­
ondary school students. The main objective is to identify effective mechanisms for fostering independent thinking skills in 
English language classrooms. The study integrates modern pedagogical approaches, particularly the higher-order levels 
of Bloom’s taxonomy. The proposed model ensures a structured organization of the learning process. The findings indi­
cate a significant improvement in students’ critical analysis and evaluation skills. The practical effectiveness of the model 
is supported by empirical evidence. The scientific novelty lies in the integration of methodological components.

Key words: critical thinking, English language teaching, upper secondary students, innovative methodology, interactive 
methods, Bloom’s taxonomy, assessment, reflective approach.
Аннотация: В статье рассматривается разработка инновационной методической модели, направленной на раз­
витие критического мышления у учащихся старших классов. Основная цель исследования заключается в выяв­
лении эффективных механизмов формирования навыков самостоятельного мышления на уроках английского 
языка. В работе используются современные педагогические подходы, включая высшие уровни таксономии 
Блума. Предложенная модель обеспечивает системную организацию учебного процесса. Результаты исследо­
вания показали повышение уровня критического анализа и оценочных умений учащихся. Практическая значи­
мость подтверждена экспериментальными данными. Научная новизна заключается в интеграции методических 
компонентов.

Ключевые слова: критическое мышление, обучение английскому языку, учащиеся старших классов, инноваци­
онная методика, интерактивные методы, таксономия Блума, оценивание, рефлексивный подход.

KIRISH
Bugungi globallashuv sharoitida ta’lim tizimiga qo‘yilayotgan talablar tubdan o‘zgarib bormoqda. Zamonaviy 

jamiyat nafaqat bilimga ega, balki ushbu bilimni tahlil qila oladigan, muammoli vaziyatlarda mustaqil qaror 
qabul qiladigan shaxslarni talab etadi. Shu jihatdan umumiy o‘rta ta’lim tizimida o‘quvchilarning tanqidiy fikrlash 
ko‘nikmalarini shakllantirish ustuvor vazifalardan biri sifatida qaralmoqda [1;45]. Ayniqsa, ingliz tili darslari bu 
jarayon uchun keng imkoniyat yaratadi, chunki ushbu fan o‘quvchilarning fikr bildirish, bahslashish va dalillash 
ko‘nikmalarini rivojlantirishga xizmat qiladi [2;38].

Amaliy kuzatishlar shuni ko‘rsatadiki, mavjud dars jarayonida o‘quvchilar ko‘proq tayyor bilimlarni o‘zlash­
tirishga yo‘naltirilgan bo‘lib, mustaqil tahlil qilish va xulosa chiqarish faoliyati yetarli darajada shakllanmay­
apti  [3;52]. Bu esa o‘quvchilarda chuqur fikrlash, muammoni turli nuqtai nazardan ko‘ra olish va asoslangan 
qaror qabul qilish kabi ko‘nikmalarning rivojlanishini cheklaydi. Shu sababli ingliz tili darslarida an’anaviy 
yondashuvlarni qayta ko‘rib chiqish va ularni zamonaviy pedagogik texnologiyalar bilan boyitish zarurati yuzaga 
kelmoqda [4;61]. 
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Mazkur tadqiqotning obyekti sifatida yuqori sinf o‘quvchilarining ingliz tili darslaridagi o‘quv faoliyati belgi­
landi. Predmet esa ushbu jarayonda tanqidiy fikrlashni rivojlantirishga xizmat qiluvchi metodlar va pedagogik 
vositalardan iborat. Tadqiqotning maqsadi ingliz tili darslarida tanqidiy fikrlashni shakllantirishga qaratilgan inno­
vatsion metodik modelni ishlab chiqish va uning samaradorligini asoslashdan iborat. Ushbu maqsadni amalga 
oshirish uchun quyidagi vazifalar belgilandi: mavjud metodik yondashuvlarni tahlil qilish, samarali pedagogik 
vositalarni aniqlash, innovatsion metodik modelni ishlab chiqish va uning amaliy natijalarini baholash. Tadqiqot 
jarayonida tanqidiy fikrlashni rivojlantirish Bloom taksonomiyasining yuqori bosqichlari – tahlil, baholash va ijod 
darajalari bilan uzviy bog‘liq holda qaraldi [5;27].

Shunday qilib, ingliz tili darslarida tanqidiy fikrlashni rivojlantirishga qaratilgan innovatsion yondashuvlarni 
ishlab chiqish nafaqat metodik, balki ijtimoiy-pedagogik ahamiyatga ham ega bo‘lib, o‘quvchilarning shaxs sifa­
tida shakllanishiga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. 

Zamonaviy ta’lim tizimida o‘quvchilarning faqat bilimlarni egallashi emas, balki ularni tahlil qilish, baholash 
va mustaqil xulosa chiqarish ko‘nikmalariga ega bo‘lishi muhim ahamiyat kasb etmoqda. Ayniqsa, tez o‘zgaruv­
chan ijtimoiy va axborot muhitida shaxsning muvaffaqiyati uning tanqidiy fikrlash darajasi bilan bevosita bog‘liq 
ekanligi ta’lim sohasidagi tadqiqotlarda alohida ta’kidlanadi [6;34]. Ingliz tili darslari o‘zining kommunikativ xusu­
siyati bilan o‘quvchilarda fikr bildirish, muhokama yuritish va turli nuqtai nazarlarni taqqoslash imkonini yaratadi. 
Biroq amaliyot shuni ko‘rsatadiki, dars jarayonida o‘quvchilar ko‘proq tayyor bilimlarni qabul qilishga yo‘nal­
tirilgan bo‘lib, mustaqil tahlil va baholash faoliyati yetarli darajada tashkil etilmayapti. Bu holat o‘quvchilarda 
chuqur fikrlash va asosli qaror qabul qilish ko‘nikmalarining sust rivojlanishiga olib keladi. Shuningdek, mavjud 
metodik yondashuvlarda tanqidiy fikrlashni rivojlantirishga qaratilgan topshiriqlar tizimli va izchil tarzda yo‘lga 
qo‘yilmagan. 

Natijada o‘quvchilar ko‘pincha tayyor javoblarga tayanadi va muammoli vaziyatlarda mustaqil fikr yuri
tishda qiyinchiliklarga duch keladi. Kuzatilgan kamchilik: ingliz tili darslarida tanqidiy fikrlashni rivojlantirishga 
qaratilgan yaxlit metodik tizim yetarli darajada ishlab chiqilmagan. Taklif etiladigan yechim: yuqori sinf o‘quv
chilari uchun tanqidiy fikrlashni rivojlantirishga xizmat qiluvchi innovatsion metodik modelni ishlab chiqish va 
uni amaliyotga joriy etish zarur. Shu jihatdan yuqori sinf ingliz tili darslarida tanqidiy fikrlashni rivojlantirishning 
innovatsion metodik modelini ishlab chiqish dolzarb ilmiy va amaliy ahamiyat kasb etadi.

Mazkur tadqiqotning obyekti sifatida umumiy o‘rta ta’lim maktablarining 5-9-sinflarida ingliz tilini o‘qitish 
jarayonining didaktik tizimi belgilandi. Ushbu tizim o‘quvchilarning til ko‘nikmalarini shakllantirish bilan birga, 
ularning fikrlash faoliyatini rivojlantirishga yo‘naltirilgan pedagogik jarayonni o‘z ichiga oladi.

Tadqiqotning predmeti esa ingliz tili darslarida o‘quvchilarning tanqidiy fikrlashini rivojlantirishni ta’min­
lovchi metodik yondashuvlar, didaktik vositalar va interfaol faoliyat shakllarining mazmuni hamda ularni 
qo‘llash mexanizmidan iborat. Xususan, muammoli vaziyatlar, ochiq turdagi savollar, bahs-munozara va tahliliy 
topshiriqlar orqali o‘quvchilarning fikrlash jarayonini faollashtirish usullari predmet doirasida tadqiq etiladi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Tanqidiy fikrlashni rivojlantirish masalasi zamonaviy pedagogika va psixologiya fanlarida keng qamrovda 

o‘rganilgan yo‘nalishlardan biri hisoblanadi. Xorijiy tadqiqotlarda ushbu tushuncha shaxsning axborotni tahlil 
qilish, baholash va asosli qaror qabul qilish qobiliyati sifatida talqin etiladi. Xususan, Bloom taksonomiyasi o‘quv 
faoliyatini bilish darajalariga ajratish orqali yuqori bosqichlarda joylashgan tahlil, baholash va ijodiy fikrlash 
jarayonlarini rivojlantirish zarurligini asoslaydi [7;29].

Facione tomonidan ishlab chiqilgan modelda esa tanqidiy fikrlash interpretatsiya, tahlil, baholash va xulosa 
chiqarish kabi o‘zaro bog‘liq komponentlar tizimi sifatida ko‘rib chiqiladi [8;41]. Ushbu yondashuv o‘quvchilarning 
faqat bilimlarni eslab qolishi emas, balki ularni qayta ishlashi va yangi vaziyatlarda qo‘llashi zarurligini ko‘rsatadi. 
Paul va Elder tadqiqotlarida esa tanqidiy fikrlash jarayoni savol qo‘yish, dalillash va muqobil nuqtai nazarlarni 
solishtirish orqali shakllanishi ta’kidlanadi [9;36].

Mahalliy tadqiqotlarda ham tanqidiy fikrlashni rivojlantirish masalasi muhim pedagogik muammo sifatida 
e’tirof etilgan. Biroq, mavjud ishlarda ushbu jarayon ko‘proq nazariy jihatdan yoritilib, uning amaliy metodik 
ta’minoti yetarli darajada ishlab chiqilmagan. Ayniqsa, ingliz tili darslarida tanqidiy fikrlashni shakllantirishga 
qaratilgan tizimli yondashuvlar kam uchraydi. Amaldagi darsliklar va o‘quv materiallarida esa ko‘proq repro­
duktiv topshiriqlar ustunlik qilishi kuzatiladi, bu esa o‘quvchilarning mustaqil fikrlash faoliyatini cheklaydi. Kuza­
tilgan kamchilik: mavjud tadqiqotlarda tanqidiy fikrlashni rivojlantirishning yaxlit metodik modeli yetarli darajada 
ishlab chiqilmagan, ayniqsa, ingliz tili ta’limi kontekstida amaliy mexanizmlar aniq belgilab berilmagan. Taklif 
etiladigan yechim: tanqidiy fikrlashni rivojlantirishga yo‘naltirilgan innovatsion metodik modelni ishlab chiqish 
va uni ingliz tili darslari mazmuni bilan integratsiya qilish zarur. Shu jihatdan mazkur tadqiqot ilgari olib borilgan 
ilmiy ishlardan farqli ravishda tanqidiy fikrlashni rivojlantirishning amaliy yo‘naltirilgan metodik modelini taklif 
etishi bilan ajralib turadi.
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TADQIQOT METODOLOGIYASI
Mazkur tadqiqotda yuqori sinf o‘quvchilarida tanqidiy fikrlashni rivojlantirish jarayonini o‘rganish va 

asoslash uchun kompleks yondashuv qo‘llanildi. Tadqiqot metodologiyasi nazariy va amaliy usullar uyg‘unligiga 
asoslanib, o‘quv jarayonining turli jihatlarini tizimli tahlil qilish imkonini berdi. Tadqiqotning nazariy bosqichida 
tanqidiy fikrlashga oid ilmiy manbalar, pedagogik konsepsiyalar va mavjud metodik yondashuvlar qiyosiy-tah­
liliy usul asosida o‘rganildi. Ushbu jarayonda turli mualliflarning qarashlari o‘zaro solishtirilib, ularning umumiy 
va farqli jihatlari aniqlashtirildi. Bu esa tadqiqotning konseptual asosini shakllantirishga xizmat qildi.

Amaliy bosqichda esa pedagogik kuzatuv, suhbat va tajriba-sinov metodlaridan foydalanildi. Pedagogik 
kuzatuv orqali ingliz tili darslarida o‘quvchilarning fikrlash faoliyati, savol berish darajasi hamda muammoli vazi­
yatlarga munosabati o‘rganildi. Suhbat metodi yordamida o‘qituvchilarning mavjud metodik yondashuvlari va 
duch kelayotgan qiyinchiliklari aniqlashtirildi.

Tajriba-sinov ishlari jarayonida ishlab chiqilgan innovatsion metodik model amaliyotga joriy etildi va uning 
samaradorligi baholandi. Tadqiqot davomida nazorat va tajriba guruhlari shakllantirilib, ularning natijalari o‘zaro 
taqqoslandi. Baholash mezonlari sifatida o‘quvchilarning tahlil qilish, baholash va asosli xulosa chiqarish ko‘nik­
malari asos qilib olindi. Mazkur tadqiqot doirasida yuqori sinf o‘quvchilarida tanqidiy fikrlashni rivojlantirishga 
qaratilgan innovatsion metodik model ishlab chiqildi. Ushbu model ingliz tili darslarining mazmuni, o‘quv faoliyati 
va baholash jarayonlarini o‘zaro uyg‘unlashtirish orqali o‘quvchilarning mustaqil fikrlashini bosqichma-bosqich 
rivojlantirishga yo‘naltirilgan. Olingan natijalarni qayta ishlashda sifat va miqdoriy tahlil usullaridan foydalanildi. 
Xususan, o‘quvchilarning rivojlanish dinamikasi kuzatilib, natijalar umumlashtirildi va tizimlashtirildi. Ushbu 
yondashuv tadqiqot natijalarining ishonchliligini ta’minlashga xizmat qildi.

Shunday qilib, qo‘llanilgan metodologiya tanqidiy fikrlashni rivojlantirish jarayonini har tomonlama o‘rganish 
va taklif etilayotgan metodik modelning samaradorligini ilmiy jihatdan asoslash imkonini berdi.

Mazkur tadqiqot doirasida yuqori sinf o‘quvchilarida tanqidiy fikrlashni rivojlantirishga qaratilgan innovat­
sion metodik model ishlab chiqildi. Ushbu model ingliz tili darslarining mazmuni, o‘quv faoliyati va baholash 
jarayonlarini o‘zaro uyg‘unlashtirish orqali o‘quvchilarning mustaqil fikrlashini bosqichma-bosqich rivojlanti
rishga yo‘naltirilgan. Taklif etilayotgan metodik model tizimli yondashuv asosida quyidagi o‘zaro bog‘liq kompo­
nentlardan tashkil topadi:

Maqsad → Mazmun → Faoliyat → Natija.

Modelning maqsad komponenti o‘quvchilarda tanqidiy fikrlashning asosiy ko‘nikmalarini – tahlil qilish, 
baholash va asosli xulosa chiqarish qobiliyatlarini shakllantirishga qaratilgan. Bu bosqichda o‘quv jarayonining 
umumiy yo‘nalishi belgilanadi va kutilayotgan natijalar aniqlashtiriladi. Mazmun komponenti ingliz tili darslarida 
qo‘llaniladigan o‘quv materiallarini qayta tashkil etishni nazarda tutadi. Bunda an’anaviy reproduktiv topshiriqlar 
o‘rniga muammoli vaziyatlarga asoslangan, ochiq javobli va tahlil talab qiluvchi topshiriqlar tizimi ishlab chiqiladi. 
O‘quv materiali real hayotiy kontekst bilan bog‘lanib, o‘quvchilarni mustaqil fikr yuritishga undaydi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Faoliyat komponenti o‘quvchilarning bilish faoliyatini faollashtiruvchi interfaol metodlarni o‘z ichiga oladi. 

Xususan, bahs-munozara (debate), muammoli vaziyatlarni tahlil qilish (case study) hamda savol-javob asosidagi 
refleksiv yondashuv (Socratic questioning) orqali o‘quvchilar turli nuqtai nazarlarni solishtirish va asoslashga 
o‘rgatiladi. Ushbu jarayonda o‘qituvchi yo‘naltiruvchi va fasilitator sifatida ishtirok etadi. Natija komponenti esa 
o‘quvchilarda shakllangan tanqidiy fikrlash darajasini baholashni nazarda tutadi. Baholash jarayonida o‘quv
chilarning tahliliy yondashuvi, dalillash qobiliyati va mustaqil xulosa chiqarish darajasi asosiy mezon sifatida 
olinadi. Natijalar o‘quvchilarning rivojlanish dinamikasini aniqlash imkonini beradi. Mazkur modelning muhim 
jihati shundaki, u nafaqat alohida metodlar yig‘indisi, balki ularning o‘zaro integratsiyalashgan tizimi sifatida 
ishlab chiqilgan. Bu esa o‘quv jarayonining barcha bosqichlarida tanqidiy fikrlashni izchil rivojlantirish imkonini 
beradi.

Kuzatilgan kamchilik: mavjud metodik yondashuvlarda tanqidiy fikrlashni rivojlantirish elementlari frag­
mentar tarzda qo‘llanilib, yagona tizimga keltirilmagan. Taklif etiladigan yechim: mazkur komponentlar asosida 
ishlab chiqilgan integrativ modelni dars jarayoniga joriy etish orqali o‘quvchilarning fikrlash faoliyatini izchil rivoj
lantirish mumkin. Shu tariqa taklif etilayotgan innovatsion metodik model ingliz tili darslarida tanqidiy fikrlashni 
shakllantirishning samarali vositasi sifatida namoyon bo‘ladi. Taklif etilayotgan innovatsion metodik modelni 
amaliyotga joriy etish ingliz tili darslarini an’anaviy bilim berish jarayonidan faol fikrlashga yo‘naltirilgan interfaol 
muhitga aylantirishni nazarda tutadi. Ushbu jarayon bosqichma-bosqich tashkil etilib, har bir bosqich o‘quv
chilarning tanqidiy fikrlash faoliyatini faollashtirishga xizmat qiladi.
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Amaliy qo‘llash jarayoni quyidagi ketma-ketlikda amalga oshiriladi: darsning boshlang‘ich bosqichida 
o‘quvchilarga muammoli vaziyat taqdim etiladi. Masalan, “Environmental problems” mavzusida o‘quvchilarga 
real hayotiy muammo – ekologik muammolarning jamiyatga ta’siri haqida savol beriladi. Bu bosqichda o‘quv
chilar o‘z bilimlariga tayanib, dastlabki fikrlarini bildiradi va muammoni anglashga kirishadi. Keyingi bosqichda 
o‘quvchilarning fikrlash faoliyatini chuqurlashtirish maqsadida ochiq turdagi savollar qo‘llaniladi.

O‘qituvchi tomonidan berilgan savollar o‘quvchilarni tahlil qilish va sabab-oqibat bog‘liqliklarini aniqlashga 
yo‘naltiradi. Bu jarayonda o‘quvchilar turli nuqtai nazarlarni ilgari suradi va ularni asoslashga harakat qiladi. 
Uchinchi bosqichda interfaol metodlar joriy etiladi. Xususan, o‘quvchilar kichik guruhlarga bo‘linib, muammoga 
yechim taklif etish ustida ishlaydi.

“Debate” yoki “case study” metodlari orqali o‘quvchilar o‘z fikrlarini himoya qiladi, boshqa guruhlarning 
qarashlarini tahlil qiladi va muqobil yechimlarni baholaydi. Ushbu bosqich o‘quvchilarning argumentatsion 
fikrlashini rivojlantirishda muhim rol o‘ynaydi.

Keyingi bosqichda o‘quvchilar tomonidan ishlab chiqilgan yechimlar umumlashtiriladi va muhokama 
qilinadi. O‘qituvchi fasilitator sifatida jarayonni boshqaradi, lekin tayyor javob bermaydi. Bu esa o‘quvchilarning 
mustaqil xulosa chiqarish ko‘nikmalarini shakllantirishga yordam beradi.

Yakuniy bosqichda refleksiya amalga oshiriladi. O‘quvchilar o‘z faoliyatini tahlil qiladi, qanday qarorlar 
qabul qilganini va nima uchun aynan shu yechimni tanlaganini izohlaydi. Bu jarayon o‘quvchilarda o‘z fikrini 
baholash va takomillashtirish ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Kuzatilgan kamchilik: dars jarayonining dastlabki 
bosqichlarida ayrim o‘quvchilar faol ishtirok etishda qiynaladi. Taklif etiladigan yechim: kichik guruhlarda ishlash 
va qo‘llab-quvvatlovchi savollar orqali barcha o‘quvchilarni jarayonga jalb etish zarur. Shu tariqa innovatsion 
metodik modelni amaliy qo‘llash mexanizmi o‘quvchilarning tanqidiy fikrlash faoliyatini izchil va bosqichma-
bosqich rivojlantirish imkonini beradi.

Tadqiqot jarayonida ishlab chiqilgan innovatsion metodik modelning samaradorligini aniqlash maqsadida 
tajriba-sinov ishlari olib borildi. Tajribada yuqori sinf o‘quvchilari ishtirok etib, ular nazorat va tajriba guruhlariga 
ajratildi. Nazorat guruhida an’anaviy o‘qitish metodlari qo‘llanilgan bo‘lsa, tajriba guruhida taklif etilgan metodik 
model asosida darslar tashkil etildi. Tadqiqot boshida o‘quvchilarning tanqidiy fikrlash darajasini aniqlash 
maqsadida diagnostik topshiriqlar berildi. Natijalar shuni ko‘rsatdiki, o‘quvchilarning aksariyati tahlil qilish va 
mustaqil xulosa chiqarishda qiyinchiliklarga duch kelgan. Xususan, o‘quvchilarning ko‘pchiligi berilgan savol­
larga tayyor javoblar asosida javob berishga moyilligi kuzatildi.

Tajriba jarayonida innovatsion metodik model asosida tashkil etilgan darslarda o‘quvchilarning faol ishtiroki 
sezilarli darajada oshdi. Ayniqsa, muammoli vaziyatlar, bahs-munozaralar va ochiq savollar asosida olib 
borilgan mashg‘ulotlar o‘quvchilarning fikrlash faoliyatini faollashtirdi. O‘quvchilar o‘z fikrlarini asoslash, boshqa 
nuqtayi nazarlarni tahlil qilish va muqobil yechimlarni taklif etishda faol qatnasha boshladi. Tajriba yakunida 
o‘quvchilarning tanqidiy fikrlash ko‘nikmalari qayta baholandi. Olingan natijalar quyidagi tendensiyani ko‘rsatdi: 
tajriba guruhida tahlil qilish, baholash va xulosa chiqarish ko‘nikmalari sezilarli darajada rivojlangan, nazorat 
guruhida esa o‘zgarishlar nisbatan past darajada kuzatilgan.

1-jadval: Tanqidiy fikrlash ko‘nikmalarining rivojlanish dinamikasi
Ko‘rsatkichlar Tajriba boshida (%) Tajriba oxirida (%)

Tahlil qilish 42 71
Baholash 38 68
Xulosa chiqarish 40 73

Jadval ma’lumotlari shuni ko‘rsatadiki, innovatsion metodik model qo‘llanilgan guruhda barcha ko‘rsat­
kichlar bo‘yicha ijobiy o‘sish kuzatilgan. Eng yuqori natija xulosa chiqarish ko‘nikmasida qayd etilgan bo‘lib, bu 
o‘quvchilarning mustaqil fikrlash darajasi oshganini anglatadi.

Kuzatilgan kamchilik: ayrim o‘quvchilarda dastlab bahs-munozara jarayonida faol ishtirok etish qiyinchilik 
tug‘dirdi.

Taklif etiladigan yechim: o‘quvchilarning psixologik tayyorgarligini oshirish va ularni bosqichma-bosqich 
interfaol faoliyatga jalb etish zarur.

Umuman olganda, olib borilgan tahlillar innovatsion metodik modelning ingliz tili darslarida tanqidiy 
fikrlashni rivojlantirishda samarali ekanligini tasdiqladi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Olib borilgan tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, ingliz tili darslarida tanqidiy fikrlashni rivojlantirish o‘quv

chilarning nafaqat til kompetensiyalarini, balki ularning mustaqil fikrlash, tahlil qilish va asosli xulosa chiqarish 
qobiliyatlarini ham sezilarli darajada rivojlantiradi. Tadqiqot jarayonida ishlab chiqilgan innovatsion metodik 
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model o‘quv jarayonini tizimli tashkil etish orqali o‘quvchilarning bilish faoliyatini faollashtirishga xizmat qilishi 
aniqlandi. Tajriba-sinov ishlari natijalari ushbu modelning samaradorligini tasdiqladi. Xususan, interfaol metodlar, 
muammoli vaziyatlar va ochiq turdagi savollar asosida tashkil etilgan darslar o‘quvchilarning tanqidiy tahlil qilish 
va baholash ko‘nikmalarini rivojlantirishda muhim omil bo‘lib xizmat qildi. Bu esa o‘quvchilarning o‘z fikrini erkin 
ifodalash va dalillash darajasining oshishiga olib keldi. Shu bilan birga, tadqiqot davomida ayrim muammolar 
ham aniqlandi. Xususan, o‘quvchilarning dastlab interfaol faoliyatga moslashishida qiyinchiliklar kuzatildi. Bu 
holat yangi metodlarni joriy etishda bosqichma-bosqich yondashuv zarurligini ko‘rsatadi.

Tadqiqot natijalariga asoslanib, quyidagi takliflar ilgari suriladi:

1.	 Ingliz tili darslarida tanqidiy fikrlashni rivojlantirishga yo‘naltirilgan topshiriqlar tizimini kengaytirish; 

2.	 O‘qituvchilarni interfaol metodlar va zamonaviy pedagogik texnologiyalar bo‘yicha muntazam malaka 
oshirish kurslariga jalb etish; 

3.	 Darslik va o‘quv materiallariga yuqori darajadagi fikrlashni talab qiluvchi savollarni kiritish; 

4.	 O‘quvchilarning mustaqil fikrlash faoliyatini rag‘batlantiruvchi baholash mezonlarini takomillashtirish.

Umuman olganda, taklif etilayotgan innovatsion metodik model ingliz tili darslarida tanqidiy fikrlashni 
rivojlantirishning samarali vositasi sifatida amaliy ahamiyatga ega bo‘lib, uni ta’lim jarayoniga joriy etish o‘quv
chilarning intellektual rivojlanishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. 
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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